

---

## Pachet consumabile medicale

I.D.: 66148239

---

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.904,50 RON - 1.904,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumirea bunurilor materiale UM Cantitate Preț unitar estimat lei fără TVA Valoare estimată lei fără TVA Cod CPV Cota de TVA Pret unitar plan (lei, cu TVA) Valoare RON cu TVA  
1 Masca unica folosinta( chirurgicala) buc 4000 0,14 560,00 19% 0,17 666,4  
2 Tablete cloramina buc 1000 0,14 140,00 19% 0,17 166,6  
3 Manusi unica folosinta latex buc 3000 0,19 570,00 19% 0,23 666,6  
4 Igienizant maini FLIPPY GEL 1 L I 20 15,99 319,80 19% 19,03  
5 Dezinfectant suprafete ( sanytol) SANYTOL 500 ML I 30 10,49 314,70 19% 12,48.  
Produsele sa fie insotite de certificatele de conformitate

---